

Normark ApS
Kirkevej 17, 8963 Auning

CVR-nr. 32 44 94 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Christian Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Normark ApS Kirkevej 17 8963 Auning
	CVR-nr.: 32 44 94 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Petersen, Kirkevej 17, 8963 Auning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og rengøringsopgaver samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod -3.964 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	119.643	201.113
2 Personaleomkostninger	-18.773	-167.663
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.005	0
Driftsresultat	93.865	33.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	281.456	-3.984.008
Andre finansielle indtægter	0	441
Øvrige finansielle omkostninger	-2.550	-13.898
Resultat før skat	372.771	-3.964.015
Skat af årets resultat	-20.328	0
Årets resultat	352.443	-3.964.015
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	281.430	-642.279
Overføres til overført resultat	71.013	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.321.736
Disponeret i alt	352.443	-3.964.015

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	777.569	496.139
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>777.569</u>	<u>496.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>777.569</u>	<u>496.139</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.031	48.366
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.786	8.488
Tilgodehavende selskabsskat	76.000	58.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	141.900	0
Andre tilgodehavender	74.106	76.741
Tilgodehavender i alt	<u>391.823</u>	<u>191.595</u>
Likvide beholdninger	<u>159.617</u>	<u>52.340</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>551.440</u>	<u>243.935</u>
Aktiver i alt	<u>1.329.009</u>	<u>740.074</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	597.569	316.139
Overført resultat	-3.225.431	-3.296.444
Egenkapital i alt	-2.502.862	-2.855.305
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.881.432	2.881.432
Hensatte forpligtelser i alt	2.881.432	2.881.432
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	716.648	632.401
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.228	0
Anden gæld	31.563	60.203
Periodeafgrænsningsposter	0	6.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	950.439	713.947
Gældsforpligtelser i alt	950.439	713.947
Passiver i alt	1.329.009	740.074

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	958.418	25.292	1.108.710
Resultatandel	0	-642.279	-3.321.736	-3.964.015
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	316.139	-3.296.444	-2.855.305
Resultatandel	0	281.430	71.013	352.443
	125.000	597.569	-3.225.431	-2.502.862

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.064	145.976
Andre omkostninger til social sikring	3.709	21.687
	<u>18.773</u>	<u>167.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	180.000	180.000
Kostpris 31. december 2022	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.025.590	958.418
Årets resultat efter skat	281.456	-3.984.008
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.744.134</u>	<u>-3.025.590</u>
Modregnet i tilgodehavender	460.271	460.297
Overført til hensatte forpligtelser	2.881.432	2.881.432
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>3.341.703</u>	<u>3.341.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>777.569</u>	<u>496.139</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Downtown ApS (Under konkurs) (2021), Auning,	100 %	-2.881.432	-4.219.734
Downtown Entreprise ApS, Auning,	100 %	-460.271	26
Work-Team ApS, Auning,	100 %	777.570	281.430
		<u>-2.564.133</u>	<u>-3.938.278</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
